EXTRATO DO DISTRATO Nº 006/2024

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO DE

TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO N° 046/2021

CONTRATANTE – MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO LESTE-MT

CONTRATADO (A) – ANA JULIA WEGNER FELIX

VALOR DA RESCISÃO – R$ 21.991,72 (vinte e um mil, novecentos e noventa e

um reais e setenta e dois centavos).

LOTAÇÃO – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DATA DE TÉRMINO – 11/03/2024.

ASSINAM – JOSÉ ARIMATEIA VIEIRA ALVES - PREFEITO MUNICIPAL

(CONTRATANTE) e ANA JULIA WEGNER FELIX (CONTRATADO)